
Alfa Agency s.r.o. 1/4

Jazykové kurzy

More Than English
Ludlow - V. Británie

More Than English je tradiční internátní škola,
která přes léto nabízí mladým studentům ve věku
12 až 17 let kvalitní výuku angličtiny a specializaci
ve zvolené oblasti. Kampus je situován v
anglickém hrabství Shropshire kousek od
středověkého městečka Ludlow, jehož dominantou
je překrásná zřícenina hradu. Výuka je
doprovázena řadou sportovních a kulturních
aktivit, díky kterým budou žáci v kontaktu s
angličtinou od rána do večera. V programu je také
zahrnuta návštěva některé z top destinací Anglie. 

Název školy: More Than English
Nejnižší věk studenta: 12
Maximum studentů ve třídě: 10
Průměrně studentů ve třídě: 0
Délka lekce: 60 min
Měna: GBP
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 2 týdny 3 týdny 4 týdny

Letní juniorský pobyt (12 - 17 let)
Výuka, ubytování v rezidenci, plná penze

3 100 GBP
92 597 Kč

4 650 GBP
138 896 Kč

6 200 GBP
185 194 Kč

Kurzy probíhají přes léto v červenci a srpnu. Pro konkrétní termíny nás kontaktujte. 

 

 

Více info

Proč strávit léto na internátní škole More Than English?

Mezinárodní prostředí - škola dbá na to, aby se kurzu účastnili studenti různých zemí a nestalo se
tak, že na kurzu budou studenti převážně z jedné země. Zároveň škola zajišťuje britské studenty,
kteří se účastní aktivit.
Volba - každý žák má jiné jazykové znalosti i záliby, škola proto nabízí částečnou možnost volby
akademického programu, exkurzí i ubytování.
Bezpečnost - bezpečnosti dětí je pro školu hlavní prioritou. Protože se jedná o malý kampus, učitelé
mají na děti čas a můžou se jim důkladně věnovat.
Místo - kampus se nachází kousek od středověkého městečka Ludlow, žáci tak tráví léto v malebném
prostředí na venkově.
Aktivity - nabídka aktivit je opravdu bohatá. Ze sportovního programu se jedná např. o tenis, golf,
fotbal nebo kriket. 

Na výběr má škola několik programů v délce 2, 3 a 4 týdny: 

English +

Advanced English +



More Than English - Ludlow: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/4

Business & Entrepreneurship (pouze dvoutýdenní program)

Global Leadership

 

Pro více informací o jednotlivých programech nás kontaktujte. 

 

Videa

Fotogalerie



More Than English - Ludlow: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/4



More Than English - Ludlow: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 4/4


	More Than English
	Úvod
	Více info
	Videa


